
 

新潟県立高田高等学校 創立150周年記念行事の御案内 

 

新潟県立高田高等学校 

                創立１５０周年記念事業実行委員長 橋 本 眞 孝

                           校   長   本  敏 郎 

 

  梅雨の候、校友の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素より母校の発展のために多大なご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  さて、本校は明治７年に開校以来、今年で創立１５０周年を迎えました。これまで多くの

人材を輩出してきた母校の歴史と伝統を祝うべく、以下の記念行事を予定しております。 

  つきましては、参加を希望される場合、別紙創立１５０周年記念行事参加申込書に必要事

項をご記入の上、申込み締切り日までに校友会事務局へ直接お持ちいただくか、ＦＡＸにて

申込みをお願いします。校友会本部ホームページからも申込み可能です(下のQRコード参照) 

なお、祝賀会参加希望の方は申込書の該当欄に記入のうえ、下記の振込み期日までに所定

の口座への振込みを持ちまして正式な参加申込みとさせていただきます。 

なお、申し訳ありませんが、祝賀会参加会費納入は事前振込みのみとさせていただきます。 

  

 記念行事  令和６年１０月２６日（土曜日） 

  ●オープニングセレモニー(上越文化会館にて12:30～) 受付開始は12:00から 

     次の方々をお招きし、高田高校合唱部、管弦楽部も参加予定です。 

       石塚  勇 様 （高34回 ザ・キングストーンズベーシスト） 

      宮澤 彩子 様  （高55回 東京二期会正会員） 

       高橋  維 様  （高56回 東京二期会正会員） 

       齊藤ジョニー様 （高58回 シンガーソングライター） 

      平野 真奈 様 （高58回 作曲家、編曲家、ピアニスト） 

 

   ●記念式典(上越文化会館にて13:30～14:30) 

 

●記念講演(上越文化会館にて14:50～16:20)  

講演者 宇宙飛行士 毛利 衛 様  

演 題「宇宙の地球人としての私達」  

   ●祝賀会(デュオセレッソにて17:30～19:30) 参加会費８,０００円 

 

                                                                              

 ※申込み締切り         令和６年 月３１日    

祝賀会参加会費振込み締切り  令和６年８月３１日 期限を厳守願います

お問い合わせ先 校友会事務局 ＦＡＸ ０２５－５２２－１１５８                  

                150周年記念事業専用のメールアドレス takadakoyu@gmail.com 

 

お申込みQRコード 

８


